MHHITPOCBEILEHUS POCCHUHA
Denepanshoe rocynapctaenHoe BrowKeTHOE 06pasosaTenbHoe YupexneHue
BBICIIETO 00pazoBanms

«Bonarorpanckuit rocynapcerBeHubIi COUHANBHO-NIEJAT 0T HY eCKH i YHHBepcHTETY
(®I'GOY BO «BI'CITY »)

ITPHKA3

°7. 24 2024 rox r. Bonrorpan Ne 107 — A7 - AEF-

O0 nnxexcanuu 6a3oBpix OKIan0B paboTHukos ®I'BOY BO «BI'CITY»
¢ 01 oxTsi6ps 2024 rona
B nensax o6ecneucnus nopsimenys YPOBHA PEaNbHOTO COAePKaHus 3apaboTHOI IIATEI,
Ha ocHoBanuu Pacriopsuxenus Ipasurensersa P® or 15 asrycra 2024 r. No 2189-p, ct. 134 TK
P®, nonoskenns o6 omare Tpyna paboraukoB ®TEOY BO «BI'CIIV
[TPHKA3BIBAIO:

1. Tpounnexcuposars 6a30BEmit OKIan Beex pabotukoB ®I'BOY BO «BICITYs Ha 5,1%
(IATE HenBIX oHa necaras) c 1 oxrabps 2024 Fij

2. Bmectu B ITonoxenne o6 omnare Tpyaa paGotukor ®I'BOY BO «BI'CITY» ¢ 1
okTa0ps 2024 rona CIENYIOIINE U3MEHEHHY
2.1. TIpunosxenme No 8 k Ionoxenuto 06 omnare Tpyna paborarkos ®I'BOY BO
«BI'CITY» wm3noxurs B HOBOM pemakiMu corjgacuo [Mpunoxenne Nel HaCTOSIMEMY
IpUKa3y;

2.2. Tlpunoxenne Ne 9 g [lonoxenuio 06 omrate Tpyna pabotHukos ®I'BOY BO
«BI'CITY» w3noxuts B HOBOH benaxiuu cornacHo Ilpunoxenme No2 i HaCTOAIEMy
IIPUKa3sy. '

3. WM.o. mavamsnuka IIaHOBO-(MHAHCOBOTO yiopaenenus KyGpunoit O.B. g Cpok mo 1
okTa0psa 2024 roxa BHecTH H3MCHEHH: B IITATHOE PACITHCAHHE pabotanKoB I'EOY BO
«BI'CITY »;

4. Hawaneuuxy ormena KampoBoro obecrneyenus u A€IIONPOU3BO/ICTBA  yIIpaBIIEHHs
IPaBOBOH U KampoBoif paGoTer Hcynosy B.B. B Cpox 1o 1 oxta6ps 2024 roma BrecTn
MSMEHEHUS B TPYAOBbIE JOTOBOPEI pabotrukos ®I'EOY BO «BI'CITV »;

5. T'naBHOMY Oyxranrepy Baxmatonoit O.A. obecneynTs HauucneHpe 3apabdOTHOM WhaTe ¢

YAIeTOM uHzeKcaunu ¢ 01 okTsiGps 2024 roja.

Pexrop ’ A.M. Kopotkos



IIpodeccopeko-npenona

K [Ipukazy Ne

Ipunoxenne Ne 1

2024 roma

[Ipunoxenne No 8
K ITomoxerwnro 06 omare Tpyzna
pabotaukos ®I'EOY BO «BI'CITY»y

PasMeps! 10mKHOCTHEIX OKTaT0B pabOTHHKOB yHUBEpCcHTeTA
C yUCTOM MOBBIIAIOMKX KO3 QHITHEHTOB K 6a30BEIM OKJazam

¢ 1 oxrsi6pst 2024 roma
Hetsepras npodeccronanshas rpymmna

1O NPO(heCCHOHATBHO-KBATA(DHKALHORHEM TPyIam A KBaIH(QHKAHOHHEIM YPOBHIM

BATCNBCKHA COCTAB BBICLIETO 0OPA30BAHYA, HAYYHbIE paboTHHKH

HanmMeHosauue Coaia
Ne - v Kpanugu BasoBurit Hosbimaronmit | kosdgun HomxHoCTHOH
n/m (Ksarlllﬁg;;}}::iz}:mme KaLHOHHbI oKJan, Koa(dunpent HeHTa okman, py6.
HOLYPOBEHE py6. KV IIKI" KV IIKT,
XaPaKTePHCTUKH)
pyo.
1 2 3 4 5 6 7
IlepBblii KEAIUBHKALMOHHBIH yposeus TIKI
ACCHCTEHT
ACCHCTEHT (BblcuIee
1 o0pasoBaHue, OTCYTCTRHE 1 19915 1 0 19915
3aBEPLICHHOM acupaHTyphl)
AccHcrenT (BbICILEE
3 | S¥Resohamme, S 2 19915 1,1 1992 21907
3aBEPIIEHHOH acnHpaHTyphl)
AccucteHT (ranuuue
3 | 3AOSPIIEHROR scrppamTypLy 3 19915 1,3 5975 25890
HaW4Yue y4ueHOM creneHn
KaHAHIaTa HayK)
Muaawuit KayurbIf cOTpyAHHEK, HayYHBIH COTPYAHHK
| | Muanumit saysmerii 1 19915 | 1 0 19915
COTPYIHUK
2 | HayuHetii cotpynuux 1 19915 1,1 1992 21907
Bropoit kpamadukanmonnsit yposens [IKI
Crapiuuii npenonasarens
|| Crapwuit npenonasaren, I 19915 1,2 3983 23898
(Bhicwee oGpasoBanme)
Crapuuuii npenoaasaTens
g | (pusemes obpazgmaue, | 19915 13 5975 25890
Hanuuue 3aBEPLISHHOI
acrupaHTyphl)
Crapuuuii Npenoaasareis
3 (Hanuuue yueHoHl crenenu 3 19915 1,4 7966 27881
KaHAWIaTa Hayk) J
Crapmuii nayuHsiii coTpyauuk
{ | Srapumi SAYRENS 1 19915 1,2 3983 23898
COTPYAHHK
Tperuii kpanudrkauonnsi yposens [TKI
I Jouent
Houenr (Hamuume o0coObIx
34CAYT M 3HAYUTENBHOrO
1 craka  npodieccHoHaNbHOI 1 19915 1,4 7966 27881
DEATENLHOCTH N0 Mpodunto
TNpPErnonaBaemelX JHCLHIIHK)




HoueHT (Hanuuue

YUYEHOH cTeneHw kaHmmunaTa
HAYK WJIH YYEHOTO 3BAHHS
HoueHTa)

19915

1,7

13941

33856

Houent  (Hanwuue yuewoi
CTEMEHM KAHAMIATA HAYK M
Y4EHOro 3BaHHs JOLEHTA)

19915

1,8

15932

35847

HoueHt  (Hanuuue YYEHOI
CTENEHH IOKTOPA HayK)

4

19915

2.3

25890

45805

Benymuii HayuHerii COTPYIHHK

Benywmii HayYHbIH
COTPYIHHK

1

19915

1,7

|

13941

33856

YeTsepThiii kBamudukaunoHHbII Yposens ITKT

[pogeccop

[pogeccop (Rammame
0co0pIX 3acayr H
3HAYUTENLHOrO cTaka
NpodeccHORATbHOMN

ACATENBHOCTH 1O NPOduio
NPenoiaBaeMblX JMCLHILIUH)

19915

1,7

13941

33856

Ipodeccop (Hanuune yuenoi
CTENEHH KaHAUaaTa HayK)

19915

1,9

17924

37839

Ll

Ipodeccop (Hanuuue yyenoii
CTEMEHH KaHAWIaTa Hayk M
YHEHOrO 38aHNA JOLEHTA)

(95 ]

19915

19915

39830

[Tpodeccop (Hanuuue
YHEHOTO 3BaHUA npodeccopa)

19915

2,1

21907

41822

[podeccop (nanuuue yvenoii
CTEMEHN IOKTOpa HAYK)

19915

2,6

31864

51779

Ipogeccop (nanuume yuenoi
CTEMEHH MAOKTOpAa Hayk W
YHEHOTO 3BaHMA npodeccopa)

19915

2.7

33856

53771

[Ipodeccop (hanuuue yyenoit
CTCTIEHH JOKTOpa Hayk M
YHEHOTO 3BaHnA npodeccopa,
0cobble 3aCNyrH B Hayke u B
NOArOTOBKE Hay4HbIX
KanpoB, Hanu4ue Hay4yHoi
WKOJbI - Bonee 10 ydeHukos,
SAWMTHBLIMX  OHCCEpTaLUu
Ha COMCKAHWH yuenoit
CTeneHu)

19915

2,9

37839

57754

I'naBHbIi HayyHbIi COTPYIHHK

I'naBHbIf Hay4HbI
COTPYAHUK

1

19915

2,6

31864

51779

TATelH KBATHDUKALHOH B ypogens [TKT

3aBenyroumit ka

eapoit

3aBenyrowuii kadenpoi,
HNOUEHT  (Hanuuue  yueHOH
CTENeHW Kamauiara Hayk M
YYEHOIO 3BaHHs JIOLEHTA)

19915

2,26

25093

45008

3aBenyrouuii Ka(enpoit,
npodeccop (Hannuue yueHoi
CTCMEHW KaHIMIaTa Hayk M
YUEHOT0 3BaHuA Mpodeccopa)

19915

2,63

32461

52376

3aBenyrouuit xadrenpoif,
npodeccop (Hanuame yuexoii
CTENEHH [OKTOpa Hayk W
Y4€HOI0 3BAHHUS AOLEHT)

|

(8]

19915

3,26

45008

64923




3aBenyroLuuii Kapenpo,
npojeccop (Hammuue yuenoii
CTeNEHH JOKTOpa HayK ®
YHEHOIo 3BaHus npodeccopa)

4 19915

3,38

47398

67313

3asenyrowmii Kathenpoii,
npodeccop (Hanuyue yueoii
CTENCHH [OKTOpAa Hayk w
YHeHOro 3earus npodeccopa,
0co0ble 3aclyri B Hayke H B
HOArOTOBKE HayuHbIX
KaIpoR)

5 19915

3,63

52377

72291

LuecroﬁKB&HH@HKauHOHHLHiypOBeHbITKT

HupexTop uHCTHTYTA

HupekTop uHcTHTYTA
(Hanuuue yueHoi
KaHAKIaTa HayK)

CTElEeHH

1 19915

2,3

25890

45805

HupekTop uHcTHTYTA
(HanuuHe  yuyeHoi
JIOKTOpa HayK)

CTEMNEHH

2 19915

3,44

48593

68508




[Ipunoxenne Ne 9
K [Tonoxenuro 06 omrare Tpyna
pabotaEKOB DI'BEOY BO «BI'CITY>

PBSMCPBI HOJI’KHOCTHBIX OKJIAOR

¢ YHCTOM NOBBIIAIONTUX KOIQDHUIHEHTOB K 6a30BBIM OKIIAIAM 10 AOJDKHOCTSIM PYKOBOIHTENEIH,
CITyalluX ¥ pabovmX 10 MPO(heCcCHOHATBLHBIM KBATH()UKAIHOHHEIM TPYIIIaM u
KBAIIH(QUKAIHOHHBIM YPOBHIM

¢ 1 oxTsibps 2024 rona

[ Cymma
Hamvernosasie T KBHJIH(bHIia- Koadhdm K03d - I[ommiocr-
HKF oKIIaz HKF IIMOHHEBIU IIUECHT HHUEHTAa HOH
yposens [TKT KV IIKT KV IIKT, OKman, pyo.
pyo.
I 3 3 4 5 6

8904 1 1 0 8904

| rpynmna
8904 2 1.1 890 9794
9977 1 1 0 9977
9977 2 1,1 998 10975

2 rpymma 9977 3 1,15 1497 11474
9977 4 12 1995 11972
9977 5 1,25 2494 12471
12586 1 1 0 12586
12586 g 1,1 1259 13845

% ppyrns 12586 3 1,15 1888 14474
12386 4 12 2517 15103
12586 5 1,25 3147 15733
17312 ] 1 0 17312
17312 2 1.3 3462 20774

4 rpyma 17312 3 1,35 6059 23371
17312 4 1.5 8656 25968
17312 5 2.3 22506 39818




